

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.สายสีบศิริ (จากสำนักงานช่างเทศบาล-สามแยกรัชส์ตัด) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,038,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล. ก่อสร้างถนน คสล. และวางท่อเมนประปา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 08 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 6,080,987.25 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธรรมนูญ นิลสลับ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 ธนวัฒน์ จันทลวด กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 ฉัตรชัย สิทธิโชติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คสล.สายสี่บิสิริ (จากสำนักงานช่างเทศบาล-สามแยกรัชชี่ตรี) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงะบก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงะบก

| ลำดับที่ ตาม สัญญา | ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ค่าต่อหน่วย X | ราคากลาง |
|--------------------------|----------|---|-------|-----------|--------------|--------------|----------------|---------------|--------------|
| | 1 | งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 1.1 | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| 2.1 | 1.1.1 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | ตร.ม. | 1,179.000 | 412.48 | 486,313.92 | 1.3642 | 562.70 | 663,429.44 |
| 2.2 | 1.1.2 | รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 156.000 | 114.43 | 17,851.08 | 1.3642 | 156.10 | 24,352.44 |
| 2.3 | 1.1.3 | รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางต้น (DUMMY JOINT) | เมตร | 384.000 | 55.50 | 21,312.00 | 1.3642 | 75.71 | 29,073.83 |
| | 3 | งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | | | | | | | |
| 3.1 | 3.1 | งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด <input type="checkbox"/> 1.00 ม. | ท่อน | 786.000 | 2,466.24 | 1,938,464.64 | 1.3642 | 3,364.44 | 2,644,453.46 |
| 3.2 | 3.2 | อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาครอบเหล็ก สำหรับท่อขนาด 1.00 ม. (R.C. Manhole for R.C.P. 1.00) | บ่อ | 80.000 | 24,851.09 | 1,988,087.20 | 1.3642 | 33,901.85 | 2,712,148.55 |
| 3.3 | 3.3 | งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) | ลบ.ม. | 1.000 | 21.65 | 21.65 | 1.3642 | 29.53 | 29.53 |
| | 6 | ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | | | | | | | 7,500.00 |
| TOTAL | | | | | | | | 6,080,987.25 | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก คลส.สายสี่บัสสี (จากสำนักงานช่างเทศบาล-สามแยกกรีกส์ตัว) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|-------------------|--------------|
| 1 | 1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1 | ตร.ม. | 1,179,000 | 412.48 | 486,313.92 | 1.3642 | 562.70 | 663,429.44 |
| 2 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 156,000 | 114.43 | 17,851.08 | 1.3642 | 156.10 | 24,352.44 |
| 3 | 1.1.3 รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางตั้ง (DUMMY JOINT) 3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) | เมตร | 384,000 | 55.50 | 21,312.00 | 1.3642 | 75.71 | 29,073.83 |
| 4 | 3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม. | ทอน | 786,000 | 2,466.24 | 1,938,464.64 | 1.3642 | 3,364.44 | 2,644,453.46 |
| 5 | 4. อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝาครอบเหล็ก สำหรับท่อขนาด 1.00 ม. (R.C. Manhole for R.C.P. 1.00) | บ่อ | 80,000 | 24,851.09 | 1,988,087.20 | 1.3642 | 33,901.85 | 2,712,148.55 |

ผู้ตรวจบัญชี

08 พฤษภาคม 2567 09:49:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างของระบบน้ำพร้อมบ่อพัก คลส.สายสี่บุรี (จากสำนักงานช่างเทศบาล-สามแยกราษฎร์ดำ) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงวงษา/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองงวงษา

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-------|--------------|---------|--------|----------------------|-------------------|
| 6 | 5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | ลบ.ม. | 1.000 | 21.65 | 21.65 | 1.3642 | 29.53 | 29.53 7,500.00 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 6,080,987.25 |

ผู้ตรวจ สิริพิไลใจดี

08 พฤษภาคม 2567 09:49:47

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างทางหรือสะพาน ๓๓๓.สายสี่ปีศิริ (จากสำนักงานช่างเทศบาล-สามแควร์กิ่งสัตว์) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง ต.วิชัย ระเบียบประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ครนช

(ษนนำนต จันหลอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นค

(ธรรมพ นิลลลล)

(ษตรชัย ลิทธิโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ษตรชัย ลิทธิโชติ

08 พฤษภาคม 2567

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อมี
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างวางระเบียบมีพร้อมบ่อพัก คลส.สายสี่ขีตริ (จากสำนักงานช่างเทศบาล-สามแยกรักษัสดัก) หมู่ที่ ๕ บ้านบุญเรือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล อำเภอ เมืองนครราชสีมา จังหวัด นครราชสีมา แบบเลขที่ 21/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง) | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|--------------------------------|----------|
| 1 | ค่าจ้างโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ | 1.000 | Set | 4,000.00 | |
| 2 | ค่าทดสอบและควบคุมคุณภาพการก่อสร้าง | 1.000 | เหมา | 3,500.00 | |
| | รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ | | | 7,500.00 | |